眉山市医学会文件
眉医学会〔2024〕76号

眉山市医学会
关于举办市级继教项目“呼吸介入发展培训班”的通知

各县（区）医学会，团体会员单位：
由仁寿县人民医院举办的市级继教项目“呼吸介入发展培训班”（项目编号：C24-12-103020074）将于近期召开，届时将邀请成都医学院第一附属医院余林教授、成都市第三人民医院牛斌教授前来授课指导。现将有关事项通知如下：
一、会议时间
2024年6月14日（星期五）8:00-8:40报到，8:40正式开会。
二、会议地点
仁寿县人民医院保障楼三楼仁和厅。
三、参会对象
全市各级医疗机构从事超声医学及相关专业的医务人员。
4、 会议议程
	时间
	内容
	授课人
	主持人

	8:00-8:40
	报到
	杨海英

	8:40-9:00
	领导致辞
	仁寿县人民医院
刘伟

	9:00-10:30
	《影像学引导下肺结节冷冻消融专家共识》
	成都医学院附属第一医院余林

	10:30-12:00
	《一例内科胸腔镜并发空气栓塞诊治体会》
	仁寿县人民医院
辛彩霞

	12:00-12:30
	午餐

	[bookmark: _GoBack]12:30-14:00
	《超声支气管镜技术在呼吸介入中的应用》
	成都市第三人民医院
牛斌
	辛彩霞

	14:00-15:30
	《支气管镜检查适应症、禁忌症及消洗注意事项》
	仁寿县人民医院
陈俞先

	15:30-16:00
	签出

五、其他事项
（一）参加本次会议的人员授予市级继续医学教育Ⅱ类学分2分，请携带智能手机参会，并下载“易学酷”手机客户端按时扫描二维码签入、签出。
（二）请各县（区）医学会，团体会员单位组织相关人员参会，并于6月12日17:00前将本辖区（单位）的参会人员信息（参会回执表见附件）发送至QQ邮箱263573119@qq.com。
（三）联系人
辛彩霞：18728317749

附件：参会回执表

眉山市医学会
2024年6月5日

眉山市医学会办公室                       2024年6月5日印发
附件
参会回执表

	姓  名
	单  位
	职务/职称
	手机号码

- 3 -